РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                     СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (третий  созыв)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                                 № 1/6
с.Климоуцы

Об избрании председателей                            постоянных комиссий сельского  Совета
народных депутатов

В   соответствии   с   Регламентом  Климоуцевского сельского  Совета народных депутатов, Климоуцевский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:
    1.Избрать председателями постоянных комиссий сельского Совета народных депутатов следующих депутатов сельского  Совета народных депутатов:

       постоянная комиссия по бюджету, местным налогам и финансам,
по вопросам  социальной  политики –  Шевчук Ольга Алексеевна

      постоянная комиссия по законодательству, вопросам местного самоуправления и регламенту – Лелекова Ольга Сергеевна

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель сельского
Совета народных депутатов                                                                   А.В.Киушкин